1

黔商院工发〔2025〕7 号

关于开展 2025 年教职工健步走活动暨
“镜相贵商 韵动黔行”手机摄影比赛的通知

各工会小组：

为进一步推进“健康校园”建设，引导教职工积极参加

体育锻炼，不断提高教职工健康水平，丰富校园文化活动，

增强教职工之间的凝聚力和团队合作精神，学校拟开展教职

工健步走活动暨“镜相贵商 韵动黔行”手机摄影比赛，现

将活动有关事项通知如下：

一、健步走活动

（一）活动时间

2025 年 12 月 4 日（星期四）15：30

（二）线路安排

围绕校园绕行两圈（思齐楼—图书馆—尚智楼—尚信楼

—尚文楼—静心湖—思齐楼）

（三）活动要求

1.在校教职员工均可参加，以工会小组为单位统一报名。

2

2.参加健步走活动的教职工要求身体健康，无心脑血管

等方面疾病。健步走过程中，如果发现胸闷、头晕、眼睛发

黑，要马上停下来休息，呼叫同伴寻求医疗帮助。

3.参加活动教职工应遵守活动规则，服从裁判统一安排。

4.12 月 4 日下午 15：00 集合后，听从指挥发令，按行

进路线参加。

5.参加健步走活动的教职工需走完全程，在终点处凭名

次牌签名，后期将发放纪念品到各工会小组，教职工凭发放

名单领取。

6.请各工会小组积极动员和组织教职工踊跃参加。

7.如遇天气雨雪等原因不便开展健步走活动，时间另行

通知。

（四）报名要求

请各工会小组于 12 月 1 日 15：30 前（周一）将健步走

活动名单（见附件 1）纸质版盖章交到思齐楼 306。

特别提醒：请各位老师在运动时注意安全，根据个人身

体健康状况适度运动，建议穿着适合运动的鞋和衣服运动，

在运动前后做肌肉和韧带的拉伸预热，以防受伤。

二、“镜相贵商 韵动黔行”手机摄影比赛

（一）作品内容

作品须紧扣主题，围绕第二次党代会以来学校在教育教

学、学科专业建设、校园建设、行政管理和服务保障、人文

环境、师生风采等方面取得的成效与变化。

（二）作品规格

	各工会小组：